別記様式第１７号（法第２１条第１３項、要領第４第２項関係）

番     号

年  月  日

 農林事務所長 様

（農林水産部長）

農業委員会会長

  特定環境負荷低減事業活動実施計画の認定に関する意見の聴取について（回答）

  年 月 日付け第 号で意見の求めがあった特定環境負荷低減事業活動実施計画の

認定について、下記のとおり回答します。

記

 意見の内容

（備考）

１ 「農業委員会会長」には、特定環境負荷低減事業活動実施計画の実施区域を含む関

係農業委員会会長（農業委員会を置かない市町村にあっては、市町村長）の氏名を記載

すること。

２ 特定環境負荷低減事業活動実施計画について意見がある場合には、その内容を記

載すること。（認定が適当と認める場合には、その旨を記載すること。）